
ZARZĄDZENIE Nr 309/2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

z dnia 29 listopada 2006r. 

w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia części nieruchomości zabudowanej 
Domem Przedpogrzebowym wraz z częścią drogi dojazdowej położonej na 
Cmentarzu Komunalnym w Ogrodzieńcu. 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.13 
ustl.l i art.38 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity z 2004r. Nr 261 poz.2603 z późniejszymi zmianami). 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Przeznaczyć do wydzierżawienia w drodze przetargu nieograniczonego część nieruchomości 
zabudowanej Domem Przedpogrzebowym wraz z częścią drogi dojazdowej położonej na 
Cmentarzu Komunalnym w Ogrodzieńcu na okres 2 lat. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec i 
Kierownikowi Referatu „Zarząd Komunalny". 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

dr inż. Andrzej Mikulski 


